[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA VEREADOR SIMÃO FERREIRA ALVES PROXIMO AO NUMERO 298

DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº. 562 DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja realizado operação tapa buraco na Rua Vereador Simão Ferreira Alves próximo ao numero 298.

                                                     JUSTIFICATIVA
Devido as fortes chuvas ocorridas, deixaram alguns buracos, e o asfalto cedeu na Rua Vereador Simão Ferreira Alves próximo ao numero 298.

Devido aos acontecimentos as águas das chuvas estão infiltrando no solo causando cada vez mais destruição.

Portanto há necessidade é urgente da operação tapa buraco.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 22 setembro de 2009.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]